
                                   Uchwała Nr XV/101/08 
                               Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                  z dnia 30 stycznia 2008 roku 
 
     w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet oraz zwrotu     
            kosztów podróży radnym Gminy Rawa Mazowiecka 
 
Na podstawie art.25  ust. 4 ustawy2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 i Nr 
113, poz.984, nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 
; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 
2006 r. Nr 17 poz.128 , Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218 ) oraz art. 5 ustawy z dnia  20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych aktów prawnych  ( Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz. 449 )                                                   
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 
 
 
                    § 1. 1. Ustala się diety dla radnych  Rady Gminy Rawa Mazowiecka według 
następujących zasad : 

1) dla radnego Przewodniczącego Rady Gminy – 1 200,00 zł miesięcznie 
2) dla pozostałych radnych  - 120,00 zł za każdy udział w sesji lub posiedzeniu Komisji 

Rady Gminy  
3) dieta Przewodniczącego Rady Gminy ulega zmniejszeniu o 10  % , w przypadku nie 

wykonywania obowiązków wynikających z pełnienia funkcji  z powodu choroby lub 
innych przyczyn . 
         2. Diety wypłacane będą w okresach  miesięcznych  w terminie do dnia                 
30-go każdego miesiąca . 
      
       § 2.  1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych z 

pełnieniem mandatu radnego na zasadach  określonych  w Rozporządzeniu Ministra  
Spraw wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. (Dz.U.Nr 66 poz. 800 ; z 2002 r. 
Nr 14 poz. 138 ; z 2003 r. Nr 33 poz. 280 )  

         2. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rawa Mazowiecka  
- Panią Annę Grabarz jako osobę upoważnioną do wykonywania czynności . 
o których mowa w § 2 pkt 2  rozporządzenia wskazanego w punkcie 1. , w stosunku do 
Przewodniczącego Rady Gminy . 

 
     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka  

 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                    

1 stycznia 2008 roku . 
 
                 § 5. Traci moc Uchwała Nr XIV/83/04 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia               
19 marca 2004 roku. 


